各　　　位

会 社 名  株式会社     日      伝

代表者名  代表取締役社長　　　北　川　憲　三

（コード番号：9902 東証第一部）

問合せ先  執行役員　経理部長　吉　田　富　一

　　　　　　(TEL   06-7637-7000 )

　平成21年４月１日付で、下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

１． 組織変更

　（１）経営企画本部を廃止し、本社機能を管理本部・営業本部の二本部制とする。

　（２）廃止する経営企画本部内にあった経営企画部は社長直轄部門とし、情報システム部は営業本部管轄と

　　　　する。

　（３）能力開発部を新設し、社長直轄部門とする。

　（４）近畿ブロックと西部ブロックを統合し、西部ブロックとする。

　（５）近畿ＭＥ統括部を廃止し、近畿ＭＥシステム部から改称した西部ＭＥシステム部とエンジニアリング

　　　　部をそれぞれ独立部門とする。

　（６）仕入統括部を廃止し、その業務を営業推進部に移管する。

２．取締役の人事異動

　【昇格】

　中部ブロック長

   平成21年３月18日

（氏　　名） （新　役　職　名） （旧　役　職　名）

野　村　純　一
　専務取締役 　常務取締役
　東部、中部地区担当

組織変更および人事異動に関するお知らせ

記

nichiden_user
スタンプ

　【異動】

　情報開示、ＩＲ担当

　経営企画本部長

　中部ＭＥシステム部長兼海外担当

　近畿ＭＥ統括部長

　西部ブロック長兼九州支店長

　東部ブロック長

　管理本部長兼総務部長

　近畿ブロック長

　営業本部長代理兼営業推進部長

３． 執行役員の人事異動

　【新任】

　【異動】

　経理部長

　東京支店長
岡　本　賢　一

　執行役員 　執行役員
　東部ブロック長

吉　田　富　一
　執行役員 　執行役員
　総務部長

　取締役 　取締役
　営業本部長

（氏　　名） （新　役　職　名） （旧　役　職　名）

　執行役員

（氏　　名） （新　役　職　名） （旧　役　職　名）

　取締役 　取締役
　能力開発部長

酒　井　義　之
　取締役 　取締役
　西部ブロック長

　取締役 　取締役
　エンジニアリング部担当

榊　原　恭　平
　取締役 　取締役
　西部ＭＥシステム部長

　常務取締役 　常務取締役
　中部ＭＥシステム部長兼海外部長

沢　田　恒　夫
　取締役 　取締役
　西部ＭＥシステム部管掌

（氏　　名）

西　木　利　博

森　田　久　孝

西　　　恵　介

石　谷　勇　児

福　家　利　一

佐　渡　　　宏
　常務取締役

　代表取締役専務
　管理本部長

　中部ブロック長

（旧　役　職　名）（新　役　職　名）

　代表取締役専務

　常務取締役
　経営企画部管掌

佐　々　木　一 　広島営業所長
　西部ブロック九州地区担当兼九州支店長

寒　川　睦　志
　執行役員

　名古屋支店長

４． その他の人事異動

以上

　経営企画部課長

　仕入統括部長

細　川　幸　明 　名古屋支店長 　岡崎営業所長

　経理部長

塩　谷　正　和

北　川　一　豊

三　好　　　朗

和　田　良　樹

（氏　　名） （新　役　職　名） （旧　役　職　名）

　大阪支店長

　大阪支店長

　東大阪営業所長

　東京支店長

　営業推進部長